
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ 
 

      13.01.2026                                                 № 02  
 

пгт Серышево 

 

 

О направлении делегации педагогов на научно-практический Форум 

образовательных решений Благовещенска «ФОРБ-2026»  

 

 

На основании информационного письма Управления образования 

администрации города Благовещенска от 25.12.2025 № 12780 о проведении 

15-17 января 2026 года Форума образовательных решений Благовещенска 

«ФОРБ-2026» (далее – Форум) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить 15-17 января 2026 года следующих руководителей 

образовательных организаций для участия в работе Форума:  

- Белкину О.В. (МОАУ СОШ с. Озерное); 

- Кирдун Г.Н. (МОАУ СОШ с. Новосергеевка); 

- Мотовильник М.Р. (МАДОУ Детский сад № 7); 

- Щербина О.Н. (МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея 

Бондарева). 

2. Руководителям образовательных организаций МАОУ СОШ № 1 

пгт Серышево имени Сергея Бондарева (Щербина О.Н.), МОАУ СОШ с. 

Новосергеевка (Кирдун Г.Н.), направить в г. Благовещенск 15-17 января 2026 

года педагогических работников для участия в работе Форума, согласно 

приложению к данному приказу. 

3. Место проведения Форума – г. Благовещенск ул. Игнатьевское 

шоссе, 27. Начало мероприятия в 09.00. 

4. Назначить ответственным за исполнение настоящего приказа 

начальника отдела муниципальной методической службы Назарову Е.Л. 

 

 

 

Начальник                                                                                     Т.В. Краснобаева        
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу УСО АСМО 

13.01.2026 № 02 

 

Список педагогов-участников Форума  

 

№ 

п/п 

ФИО участника Форума 

 

Должность, наименование 

образовательной организации 

1.  Галушко Наталья 

Николаевна  

Заведующий филиалом ООШ с.Белогорка 

МАОУ СОШ с. Новосергеевка 

2.  Гончаровская Светлана 

Анатольевна 

Учитель информатики МАОУ СОШ № 1 пгт 

Серышево имени Сергея Бондарева 

3.  Табошева Марина 

Викторовна 

Учитель технологии МАОУ СОШ № 1 пгт 

Серышево имени Сергея Бондарева 

 

 

                

 

 

 

 


